平成 27 年 4 月 13 日

各 位

会社名        株 式 会 社 柿 安 本 店
代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長
            赤  塚   保  正

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号  ２２９４）
問い合わせ先     専務取締役管理本部長
            赤  塚   義  弘
ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 13 日開催の取締役会において、平成 27 年 5 月 28 日開催予定の定時株主総会に

付議する社外取締役候補者の選任について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日） 略歴

なかもと おさむ

中本  攻

(昭和 17 年 4月 8 日生)

昭和 49 年 3 月 弁護士登録(第二東京弁護士会)

昭和 56 年 3 月 濱田松本法律事務所パートナー

平成 14 年 3 月 森・濱田松本法律事務所パートナー

平成 18 年 3 月 当社顧問弁護士

平成 20 年 3 月 中本総合法律事務所代表（現任）

２．選任の理由

  取締役の職務執行に対する監督機能の強化及び経営の透明性をさらに向上させるとともに、コー

ポレート・ガバナンス体制の充実を図るため、社外取締役を選任することと致しました。

  中本攻氏は、弁護士としての専門知識・経験等を当社の経営に活かしていただけると判断し、社外

取締役候補として選任いたしました。

以 上